

Количествено-стойностна сметка

Извършване на СМР по изграждане и ремонт на съоръжения и елементи от електроразпределителната мрежа Срн и НН на територията на Област Габрово

№	САН номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материали	м.р.	количество	ЕТРА ЕП ООД			
							Оферентни		Договорни	
							ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1	1000000	Надрова на шурфово 1.0/0.5	изкопаване, заравняване, трамбоване. Доставка на същите.		бр.	50	19.22	961.00	10.50	525.00
2	1000001	Надрова на шурфово 1.1/1.0.5	изкопаване, заравняване, трамбоване. Доставка на същите.		бр.	50	23.99	1199.50	11.00	550.00
3	1000002	Разкърпяване на тротоар - бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м2	500	11.88	5940.00	11.50	5750.00
4	1000003	Разкърпяване на тротоар - в тротоарни плочи, върху асфалт - еднопътен	труд, инструменти, механизация		м2	2000	4.42	8840.00	3.10	6200.00
5	1000002	Разкърпяване на тротоар - в тротоарни плочи, върху бетонна основа зедина в Батонд плочките	труд, инструменти, механизация		м2	100	9.93	993.00	5.80	580.00
6	1000004	Разкърпяване на бетонна настилка, включва разкърпяване само на главата	труд, инструменти, механизация		м2	100	4.28	428.00	3.20	320.00
7	1000005	Разкърпяване на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация		м2	500	6.11	3055.00	5.10	2550.00
8	1000005	Разкърпяване на път - бетонен до 20 см, с гравировка	труд, инструменти, механизация		м2	80	14.02	841.20	21.30	1278.00
9	1000006	Рязане на асфалтова или бетонна настилка, с включен напречен срез през 1 м	едностранно, включително консумативи		м	3000	5.22	15660.00	3.80	11400.00
10	1000007	Възстановяване на тротоар - бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м2	500	26.28	13140.00	21.00	10500.00
11	1000008	Възстановяване на тротоар - бетонен с гравировка	бетон до 10 см, арматура Ø 6 мм включително материали и консумативи		м2	50	29.89	1494.50	25.00	1250.00
12	1000008	Възстановяване на тротоар с плочи - мост	включително материали и консумативи по възстановяването им	доставка на изпълнителя	м2	600	28.95	14475.00	26.50	13250.00
13	1000009	Възстановяване на тротоар с плочи - стери	включително материали и консумативи по възстановяването им		м2	1600	14.36	21540.00	10.50	15750.00
14	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка - път	труд, инвентни материали, консумативи, асфалтобетонна основа включително с фулурини с битумна контактна зона между стар и нов асфалт		м2	600	44.47	26682.00	44.00	26400.00
15	1000012	Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	труд, инвентни материали, консумативи, асфалтобетонна основа включително с фулурини с битумна контактна зона между стар и нов асфалт		м2	100	40.23	4023.00	35.00	3500.00
16	1000013	Възстановяване на бетонна настилка	включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м2	150	12.34	1851.00	10.00	1500.00
17	1000014	Възстановяване на път - бетонен до 20 см с гравировка	бетон до 20 см, арматура Ø 6-10 мм включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м2	80	35.45	1772.50	35.00	1750.00
18	1000015	Дизайн и бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация - за всички размери		бр.	100	5.13	513.00	3.00	300.00
19	1000016	Монтаж бетонни бордюри - тротоар	включително бордюри и материали за монтаж за всички размери		бр.	30	16.23	186.90	19.00	450.00
20	1000016	Монтаж бетонни бордюри - тротоар	включително материали, за димензи: 30 всички размери		бр.	70	11.41	798.70	7.00	490.00
21	1000017	Надрова изкоп III категория Ø 30.4	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1200	8.34	10008.00	7.90	9480.00
22	1000018	Надрова изкоп III категория Ø 30.4 шу кабел	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1500	9.62	14430.00	8.40	12600.00
23	1000019	Надрова изкоп III категория Ø 30.4	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1000	11.98	11980.00	9.00	9000.00
24	1000020	Надрова изкоп III категория Ø 30.4 върху кабел	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1500	12.40	18600.00	9.10	13650.00
25	1000021	Надрова изкоп III категория Ø 30.4	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	200	12.83	2566.00	9.20	1840.00
26	1000022	Надрова изкоп III категория Ø 30.4 върху кабел	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	200	13.26	2652.00	9.30	1860.00
27	1000023	Надрова изкоп III категория 1.1/0.4	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	300	10.43	3129.00	9.10	2730.00
28	1000024	Надрова изкоп III категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	600	11.98	7188.00	9.30	5580.00
29	1000025	Надрова изкоп III категория 1.1/0.6	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	200	12.40	2480.00	9.60	1960.00
30	1000026	Надрова изкоп III категория 1.1/0.6 върху кабел	изкопаване, заравняване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	200	13.47	2694.00	9.90	1980.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

31	1000027	Направа изкол III категория 1.10.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	12.94	2588.00	9.90	1980.00
32	1000028	Направа изкол III категория 1.10.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	14.54	2908.00	10.20	2040.00
33	1000029	Направа изкол III категория 1.10.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	15.50	3100.00	10.50	2100.00
34	1000031	Направа изкол IV категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	12.51	2502.00	11.50	2300.00
35	1000032	Направа изкол IV категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	12.62	2524.00	11.50	2300.00
36	1000033	Направа изкол IV категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	15.40	3080.00	11.60	2320.00
37	1000034	Направа изкол IV категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	15.61	3122.00	11.60	2320.00
38	1000035	Направа изкол IV категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	16.04	3208.00	11.90	2380.00
39	1000036	Направа изкол IV категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	16.79	3358.00	12.00	2400.00
40	1000037	Направа изкол IV категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	17.11	3422.00	12.90	2580.00
41	1000038	Направа изкол IV категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	17.53	3506.00	12.90	2580.00
42	1000039	Направа изкол IV категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	18.18	3636.00	13.00	2600.00
43	1000040	Направа изкол IV категория 1.1/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	18.82	3764.00	13.00	2600.00
44	1000041	Направа изкол IV категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	18.82	3764.00	12.90	2580.00
45	1000042	Направа изкол IV категория 1.1/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	19.46	3892.00	12.90	2580.00
46	1000043	Направа изкол IV категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	200	20.31	4062.00	12.90	2580.00
47	1000045	Направа изкол в скапен терен - машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м3	100	33.83	3383.00	33.00	3300.00
48	1000045	Направа изкол в скапен терен - ръчен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м3	100	41.04	4104.00	35.00	3500.00
49	1000046	Направа изкол машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м3	115	10.54	1212.00	8.00	920.00
50	1000048	Направа на сондаж под път с диаметър Ø 110	наполен на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, зариване на изкопа, трамбоване след полагане на тръбата	м	20	103.43	2068.60	90.00	1800.00
51	1000048	Направа на сондаж под път с диаметър Ø 160	наполен на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, зариване на изкопа, трамбоване след полагане на тръбата	м	10	195.35	1953.50	120.00	1200.00
52	1000049	Направа на сондаж под път с диаметър Ø 160	наполен на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръби, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на тръбата	м	10	158.06	1580.60	120.00	1200.00
53	1000057	Монтаж метална тръба до Ø 180 по средната на канализация, дълга постоле в др.	трудоемкостта на работата в сметка фактура	м	50	31.55	1577.50	31.00	1550.00
54	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC ланта - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на ланта с доставка на материал	м	1 500	2.96	4440.00	2.70	4050.00
55	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC ланта - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на ланта с доставка на материал	м	4 000	3.88	15520.00	2.80	11200.00
56	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тръба - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, наредено на тухли плътно една след друга с доставка на материал	м	1 000	3.65	3650.00	0.90	900.00
57	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тръба за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, наредено на тухли плътно една след друга с доставка на материал	м	5 000	3.15	25750.00	1.00	5000.00
58	1000066	Направа на монтаж репер за железни линии	наполен на стеново-бетонен реверен отълен, поставяне и надвишаване на репера, зариване и трамбоване на дупката	бр.	176	13.33	2346.08	13.00	2288.00
59	1000067	Направа шахта за каб. колектор 0.6 м/0.9 м	изкоп, изкоп, армировка, бетон, бетонова ланта, зариване	бр.	10	404.81	4048.10	420.00	4200.00
60	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м/1 м	изкоп, изкоп, армировка, бетон, бетонова ланта, зариване	бр.	19	510.59	5105.90	520.00	5200.00
61	1000069	Направа шахта за каб. колектор 1.2 м/1.2 м	изкоп, изкоп, армировка, бетон, бетонова ланта, зариване	бр.	10	744.15	7441.50	580.00	5800.00
62	1000070	Изкопаване на шахта за муфта	изкопаване, зариване, трамбоване, поставяне и надвишаване на репера	бр.	88	36.35	3198.80	26.00	1508.00
63	1000071	Засипване на абектор с пясък	доставка и разпределяне на пясък	м3	279	35.31	10150.49	28.00	7812.00
64	1000080	Монтаж PVC тръба Ø 110 в бет. корук	тръби, положени в бетонен корук между тях с вертикално армировка през 0.5 м в 0.5 м, бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтално армировка с 0.5 м във вид на мрежа по цялата дължина	м	300	14.82	4446.00	12.50	3750.00
65	1000081	Монтаж PVC тръба Ø 160 в бет. корук	тръби, положени в бетонен корук между тях с вертикално армировка през 0.5 м в 0.5 м, бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтално армировка с 0.5 м във вид на мрежа по цялата дължина	м	115	16.93	1946.95	13.50	1552.50
66	1000082	Монтаж PVC тръби Ø 160 в бет. корук	тръби с дължина на тръбата минимум 4.1 м; положени в бетонен корук между тях с вертикално армировка през 0.5 м в 0.5 м, бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтално армировка с 0.5 м във вид на мрежа по цялата дължина	м	342	20.42	6983.64	12.00	4104.00
67	1000083	Полагане PVC тръби Ø 110 изкоп	коп, включително лична поддръжка	м	468	1.98	922.68	4.80	2236.80

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

65	1000054	Доставка и монтаж метална тръба до Ф 150 в изкол	тръби с дебелина стени над 4,1 мм, труд, включително пясъчна поддръжка	доставка на изпълнителя	м	23	25.24	580.52	31.00	736.00
66	1000055	Половяне PVC тръби Ф 140 в изкол	труд, включително пясъчна поддръжка	доставка на изпълнителя	м	230	2.09	480.70	6.50	1587.00
70	1000056	Половяне PVC тръби Ф 160 в изкол	тръби с дебелина стени над 4,1 мм, труд, включително пясъчна поддръжка	доставка на изпълнителя	м	92	9.64	886.88	6.80	634.80
71	1000062	Доставка и монтаж на метална тръба	тръба до 3 м, 25", отрязване, лагане и прикревяване, свързване на кабела в тръбата и уключване горния край на тръбата в термослау (PVC)	доставка на изпълнителя	бр	23	37.89	871.47	22.00	506.00
72	1000063	Доставка и монтаж метална тръба на стълбището	тръба до 3 м, до Ф 160 мм, отрязване, лагане и прикревяване, свързване на кабела в тръбата, дукратно свързване и уключване горния край на тръбата в термослау	доставка на изпълнителя	бр	21	85.85	1802.85	65.00	1365.00
73	1000058	Монтаж PVC тръба на стълбището	тръба до 3 м, до Ф 160 мм, отрязване, лагане и прикревяване, свързване на кабела в тръбата, уключване горния край на тръбата	доставка на изпълнителя	бр	82	50.41	3125.42	25.00	1950.00
74	1000055	Монтажна гофрирана тръба	заграждане на гофрирана тръба	доставка на ВРПС	м	1,184	2.14	2490.96	2.00	2328.00
75	1000073	Направяне на гверъжки на кабела	доставка и монтаж на превръзка	доставка на изпълнителя	бр	575	0.93	534.75	0.85	258.75
76	1000067	Направяне на железна конструкция Астерок-панцифур кабел СРН и ЗНМ	Доставка, направяне монтаж, декоративна дръвчеста арматура	доставка на изпълнителя	м	31	29.59	917.29	29.00	899.00
77	1000073	Половяне на кабел НН по железна конструкция Астерок-панцифур	Прикревяване на кабела, декоративно, треперено, оплетени	Кабел доставка на ВРПС	м	311	3.06	951.66	2.70	839.70
78	1000074	Изтегляне на кабел СРН и НН в тръба на конструкция при кревяване на минерал, дикета, пластове и др.	Изтегляне на кабела ЗНМ или СРН за едно жили	Кабел доставка на ВРПС	м	230	3.38	777.40	2.20	621.00
79	1000075	Половяне на кабел СРН по железна конструкция Астерок-панцифур	Прикревяване на кабела, декоративно, треперено, оплетени	Кабел доставка на ВРПС	м	518	3.49	1807.82	2.70	1398.60
80	1000076	Половяне на кабел Астерок до 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развяване на кабела, оплетене, отрязване и запущване	Кабел доставка на ВРПС	м	500	1.39	695.00	1.20	600.00
81	1000077	Половяне на кабел в изкол до 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развяване на кабела, оплетене, отрязване и запущване	Кабел доставка на ВРПС	м	1 000	1.80	1800.00	1.20	1200.00
82	1000078	Половяне на кабел в изкол над 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развяване на кабела, оплетене, отрязване и запущване	Кабел доставка на ВРПС	м	2 500	2.05	5125.00	1.80	4800.00
83	1000079	Половяне на кабел СРН в изкол до 96 мм2 включително едно жили	пробуване на барабан, развяване на кабела, оплетене, отрязване и запущване, превръзка на 3-та фаза с дикета PVC през 3м	Кабел PVC лента доставка на ВРПС	м	4 500	1.71	7695.00	0.80	3600.00
84	1000080	Половяне на кабел СРН в изкол над 120 мм2 включително едно жили	пробуване на барабан, развяване на кабела, оплетене, отрязване и запущване, превръзка на 3-та фаза с дикета PVC през 3м	Кабел PVC лента доставка на ВРПС	м	22 000	2.14	47080.00	1.60	35200.00
85	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбата се поставя от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запущва разликата до муфта)	Кабел доставка на ВРПС	м	920	1.73	1591.60	1.20	1104.00
86	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x96 мм2 включително	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбата се поставя от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запущва разликата до муфта)	Кабел доставка на ВРПС	м	345	2.14	738.30	1.40	483.00
87	1000083	Изтегляне кабел в тръба над 4x120 мм2 включително	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбата се поставя от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запущва разликата до муфта)	Кабел доставка на ВРПС	м	1 400	2.60	3660.80	2.00	2816.00
88	1000084	Изтегляне на кабел СРН в тръба до 96 мм2 включително едно жили	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбата се поставя от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запущва разликата до муфта)	Кабел доставка на ВРПС	м	500	1.69	845.00	0.80	460.00
89	1000085	Изтегляне на кабел СРН в тръба над 120 мм2 включително едно жили	пробуване на барабан, развяване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбата се поставя от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се запущва разликата до муфта)	Кабел доставка на ВРПС	м	3 000	2.60	7800.00	2.00	5000.00
90	1000086	Изваждане на кабел от изкол над 3x95 + 50x4x95 мм2 включително	изваждане от предверително изколче изкол		м	403	1.39	560.17	0.30	120.90
91	1000087	Изваждане на кабел СРН от изкол до 96 мм2 включително за едно жили	изваждане от предверително изколче изкол		м	575	1.37	787.75	0.80	172.50
92	1000088	Изваждане на кабел СРН от изкол над 120 мм2 включително за едно жили	изваждане от предверително изколче изкол		м	575	1.50	862.50	0.50	287.50
93	1000089	Доставка и монтаж на кабелна мрежа (комплукт релефна PVC)	В двете края на кабела, с направяне надпис и монтаж на същата	доставка на изпълнителя	бр	72	7.64	550.08	5.00	360.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

94	1000090	Направа на кабелна глава МН до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ² включително) (за 4-те жиле)	направа на разделка, корбаване на обущки, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термозащита на ръкавица и кабелна обущка доставка на ЕРПС	бр.	100	23.80	2380.00	12.00	3200.00
95	1000091	Направа на кабелна глава МН до 3x95+50 мм ² (4x95 мм ² включително) (за 4-те жиле)	направа на разделка, корбаване на обущки, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термозащита на ръкавица и кабелна обущка доставка на ЕРПС	бр.	200	32.48	6496.00	25.00	3000.00
96	1000092	Направа на кабелна глава СРН, диаметър за три жиле	монтаж на кабелна глава, бандажиране, закрепване, ел. поддръжка и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелна обущка доставка на ЕРПС	бр.	124	104.43	12949.32	90.00	11160.00
97	1000093	Направа на кабелна глава СРН за едно жили решение	монтаж на кабелна глава, бандажиране, закрепване, ел. поддръжка и закрепване към съоръжението	доставка на ЕРПС	бр.	50	25.87	1293.50	20.00	1000.00
98	1000094	Направа на кабелна глава МН до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ² включително) (за 4-те жиле)	направа на разделка, корбаване на втулки и монтаж на муфта	Кабелна глава и втулка доставка на ЕРПС	бр.	50	43.33	2166.50	15.00	750.00
99	1000095	Направа на кабелна глава МН до 3x95+50 мм ² (4x95 мм ² включително) (за 4-те жиле)	направа на разделка, корбаване на втулки и монтаж на муфта	Кабелна глава и втулка доставка на ЕРПС	бр.	50	43.33	2166.50	45.00	2250.00
100	1000096	Направа на муфта СРН за едно жили	корбаване на съединител, монтаж на муфта	Кабелна глава и втулка доставка на ЕРПС	бр.	72	99.56	7168.32	90.00	6480.00
101	1000097	Направа на преходна муфта СРН (за три жиле)	направа на разделка, корбаване на съединител, монтаж на муфта	Кабелна глава и втулка доставка на ЕРПС	бр.	52	219.23	11399.96	200.00	10400.00
102	1000098	Направа на преходна муфта СРН (за едно жили решение)	направа на разделка, корбаване на съединител, монтаж на муфта	доставка на ЕРПС	бр.	10	93.04	920.40	40.00	400.00
103	1000099	Визуална проверка на външна изолация на кабел	називане на термизираща лента	доставка на материалите	бр.	38	15.82	917.56	8.00	464.00
104	1000100	Поддръжка на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, корбаване на втулки и монтаж на муфта		бр.	4025	10.69	43027.25	5.65	22741.25
105	1000101	Свързване на кабелна линия МН (за 3-те жиле)	определяне реда на фазите и ел. поддръжка към съоръжението от двата края		бр.	2370	11.76	27871.20	5.30	13039.00
106	1000102	Свързване на кабелна линия СРН (за 3-те жиле)	определяне реда на фазите и ел. поддръжка към съоръжението от двата края		бр.	58	18.18	1054.44	8.00	464.00
107	1000103	Направа на фундамент (от зърнести материали)	направа на якор, подгаране на бетон, зидане с тухли или бетон блокчета + арматура (замерва се целият фундамент)		м ³	10	159.82	1598.20	80.00	800.00
108	1000104	Монтаж ШК	Якори и метален монтаж на касета, закрепване с лъщи в касетата до нивото на терена	Шкаф с висула доставка на ЕРПС	бр.	269	109.88	29557.72	90.00	24210.00
109	1000105	Демонтаж на ШК	Разкъсване на кабели и метален дивъртаж на касета		бр.	269	49.18	13229.42	25.00	6725.00
110	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутия на стена или метална стойка	РК доставка на ЕРПС	бр.	100	35.62	3562.00	25.00	2500.00
111	1000107	Демонтаж на РК	разкъсване на кабели и метален демонтаж на кутия		бр.	100	25.65	2566.00	9.00	900.00
112	1000108	Монтаж на табло ел. фундамент	монтаж на табло (пол, вградените елементи)		бр.	21	97.95	2056.95	40.00	840.00
113	1000110	Монтаж на табло до 5 електромера включително на стена	прикрепване на табло, включително крепежните елементи при диаметър на център на табло 1,7 м.	Табло доставка на ЕРПС	бр.	21	47.06	988.26	35.00	735.00
114	1000111	Монтаж на табло до 3 електромера включително на стълбищна площадка	прикрепване на табло, включително крепежните елементи при диаметър на център на табло 1,7 м.	Табло и крепеж доставка на ЕРПС	бр.	168	45.85	7611.18	35.00	5810.00
115	1000108	Монтаж на табло до 5 електромера включително на стълбищна площадка	прикрепване на табло, включително крепежните елементи при диаметър на център на табло 1,7 м.	Табло и крепеж доставка на ЕРПС	бр.	50	72.70	3635.00	45.00	2250.00
116	1000112	Монтаж на табло до 15 електромера	прикрепване на табло, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕРПС	бр.	50	65.85	3292.50	55.00	2750.00
117	1000113	Монтаж на табло над 15 електромера	прикрепване на табло, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕРПС	бр.	30	107.26	3217.80	75.00	2250.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

119	1000136	Монтаж табла до 15 електрична включителна на стълбищен на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на следните табели:	Табла и крепеж доставка на ЕРПС или Конструкция доставка на монтажната	бр.	50	119.79	5989.50	70.00	3500.00
119	1000137	Монтаж табла над 15 електрична включителна на стълбищен на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепяне на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на следните табели:	Табла и крепеж доставка на ЕРПС или Конструкция доставка на монтажната	бр.	20	149.84	2996.80	90.00	1800.00
120	1000144	Демонтаж на табла	отмачване на проводниците и кабелите на табла		бр.	83	27.80	2307.40	15.00	1245.00
121	1000122	Монтаж на автоматичен прекъсвач ИИ	поставяне и подрязване АПС от двете страни	спарете доставка на ЕРПС	бр.	807	7.91	6389.37	7.00	1614.00
122	1000123	Монтаж на автоматичен прекъсвач ИИ	поставяне и подрязване АПС от двете страни	спарете доставка на ЕРПС	бр.	58	11.07	642.06	11.00	638.00
123	1000124	Монтаж на машинен разединител СрН	Закрепяне с болтове, монтаж на тръби към РПС-дес брво, центровање на земен и дивен нож и монтаж на кабелите между тях, замазка на болтовете на РПС, ЗНР и тръби. Електрическо поддръжане от двете страни	Разединител и РПС доставка на ЕРПС	бр.	20	710.51	4206.20	110.00	2200.00
124	1000125	Демонтаж на автоматичен прекъсвач ИИ	разчистване на проводниците, изолация и демонтаж на разединителя		бр.	575	2.73	1569.75	1.00	575.00
125	1000126	Демонтаж на автоматичен прекъсвач ИИ	разчистване на проводниците, изолация и демонтаж на прекъсвача		бр.	230	5.35	1230.50	5.00	1150.00
126	1000127	Демонтаж на машинен разединител СрН	разчистване на табла, свързване на разединителя в изходния кабелен тръби към РПС, демонтаж на земен и дивен нож		бр.	20	44.31	886.20	20.00	400.00
127	1000132	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддръжане на кабелите ИИ и СрН	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	414.75	4147.50	250.00	2500.00
128	1000133	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	разчистване на табелите ИИ, СрН и заземляване, демонтаж на машината от БКТП/П и износване		бр.	10	180.32	1803.20	120.00	1200.00
129	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТП/П	демонтаж и монтаж на машината, заземляване и поддръжане на кабелите ИИ и СрН, застопоряване, заземляване (вкл. тогаво-разделителна работи) в поддръжане на машината	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	611.53	6115.30	350.00	3500.00
130	1000135	Монтаж на трансформатор над 630kVA включително за БКТП/П	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддръжане на кабелите ИИ, СрН и поддръжане на земята	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	523.94	5239.40	280.00	2800.00
131	1000136	Демонтаж на трансформатор над 630kVA включително за БКТП/П	разчистване на кабелите ИИ, СрН, заземляване и защита, демонтаж на машината от БКТП/П и износване		бр.	10	265.25	2652.50	130.00	1300.00
132	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформатор над 630kVA включително за БКТП/П	демонтаж и монтаж на машината, разчистване и поддръжане на кабелите ИИ и СрН, застопоряване, заземляване (вкл. тогаво-разделителна работи) в поддръжане на машината	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	635.21	6352.10	390.00	3900.00
133	1000138	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за МТТ	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддръжане на кабелите ИИ и СрН и машината	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	435.84	4358.40	250.00	2500.00
134	1000139	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за МТТ	разчистване на кабелите ИИ и СрН и заземляване, демонтаж на машината от МТТ, вкл. износване		бр.	10	188.49	1884.90	120.00	1200.00
135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за МТТ	демонтаж и монтаж на машината, разчистване и поддръжане на кабелите ИИ и СрН, застопоряване, заземляване вкл. машината	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	10	650.64	6506.40	350.00	3500.00
136	1000141	Монтаж на табла ГТ	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, свързване и поддръжане на кабелите, шинен блок и зен. контрол, надписни табели, боядисване на шинен системата	Табла доставка на ЕРПС	бр.	52	119.76	6227.52	105.00	5460.00
137	1000142	Монтаж на табла РТ	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, свързване и поддръжане на кабелите, шинен блок и зен. контрол, надписни табели, боядисване на шинен системата	Табла доставка на ЕРПС	бр.	21	69.02	1449.63	65.00	1365.00
138	1000143	Демонтаж на табла ГТ	разчистване на табелите и заземляване, изолация и демонтаж на таблото		бр.	41	62.97	2581.77	35.00	1435.00
139	1000144	Демонтаж на табла РТ	разчистване на кабелите и заземляване, изолация и демонтаж на таблото		бр.	10	40.63	406.30	25.00	250.00
140	1000145	Монтаж на кабел от КРУ	Прикрепяне, включително машината и крепежните елементи, свързване на кабелите, боядисване на КРУ и шинен системата, надписни табели	КРУ доставка на ЕРПС	бр.	10	202.77	2027.70	100.00	1000.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

141	1000146	Монтаж на разединител в тразеоост	Закревяване на РЛД и РЛД с бетонна монтажна трийба или РЛД-роз боя, центриране на земята и лицевия обик и мид. Височината между тях. Бодисване на ЗНГ, РЛД и трийба, оп. поддържане от двете страни	Разединител и РЛД без трийба Доставка на БРПС	бр	21	160.48	3370.08	90.00	1890.00
142	1000147	Монтаж на прекъсвач СРН в тразеоост	Монтаж на прекъсвач, подаване контролни кабелни в подсъединяването им (но се вкл. напарата на мот. конструкция)	Прекъсвач Доставка на БРПС	бр	10	234.15	2341.50	150.00	1500.00
143	1000148	Демонтаж на разединител в тразеоост	Разкъсване на трийба, събиране на разединителя от бетонна, демонтаж бетонна арматура към, съб шина и кабелни СРН, демонтаж трийба към РЛД, демонтаж тразеоост.		бр	21	41.70	875.70	25.00	525.00
144	1000149	Демонтаж на прекъсвач в тразеоост	Демонтаж обикновена, контролни кабелни, разкъсване и дабели СРН и демонтаж на прекъсвача		бр	10	87.08	870.80	50.00	500.00
145	1000150	Демонтаж на шинна система	Откъдане от събиране, от клемни и дримите на шината		м	207	3.85	796.95	2.00	414.00
146	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформатора до ГРУ	Изготвяне, поддържане и подвързване към събиращият, монтаж на каб. бундла		м	269	7.94	2135.86	3.50	941.50
147	1000221	Демонтаж на кабелна връзка от трансформатора до ГРУ	Разкъсване, и димонтиране на кабелите от двете страни		м	403	2.25	906.75	1.50	604.50
148	1000152	Монтаж на токоведуща шина към до 400	Монтаж на шината, събиране, вал крепежи (шинодържатели доставка от Вължкители)	шина доставка на БРПС	м	155	9.38	1453.90	4.50	697.50
149	1000153	Монтаж на токоведуща шина към 100/10	Монтаж на шината, събиране, вал крепежи (шинодържатели доставка от Вължкители)	шина доставка на БРПС	м	230	11.57	2661.10	4.50	1035.00
150	1000159	Изграждане на дъбови стълбове	пикетаж, изкопване на изкоп, изграждане, зариване, трийбоване, монтаж изкопачи, втулки и изкопачи, драматура за УИП, монтаж, разпробаване на отвори за монтаж на дримтури, напорна изграждане по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	10	180.49	1804.90	60.00	600.00
151	1000156	Изграждане на СРС НН в равнинен терен	пикетаж, напарване на изкоп, изграждане, зариване, трийбоване, монтаж кули, втулки и изкопачи, бетон арматура за УИП (шпилац цела изкопачена носача или кула с. опашка), напарване напароване по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	80	261.65	20932.00	235.00	18800.00
152	1000167	Изграждане на СРС НН в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изграждане, зариване, трийбоване, монтаж кули, втулки и изкопачи, бетон арматура за УИП (шпилац цела изкопачена носача или кула с. опашка), напарване напароване по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	100	374.22	37422.00	260.00	26000.00
153	1000168	Изграждане на СРС НН + БС в равнинен терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изграждане, зариване, трийбоване и трийбоване, монтаж бетон, монтаж напарване, вал, материалите + бетон и напарване напароване по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	30	315.64	9469.20	270.00	8100.00
154	1000139	Изграждане на СРС НН + БС в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изграждане, зариване, трийбоване и трийбоване, монтаж бетон, монтаж напарване, вал, материалите + бетон и напарване напароване по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	30	399.24	11977.20	330.00	9900.00
155	1000160	Изграждане на СРС НН + БС в равнинен терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изграждане, зариване, трийбоване и трийбоване, монтаж бетон, монтаж напарване, вал, материалите + бетон и напарване напароване по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	10	333.79	3337.90	260.00	2600.00
156	1000161	Изграждане на СРС НН + БС в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изграждане, зариване, трийбоване и трийбоване, монтаж бетон, монтаж напарване, вал, материалите + бетон и напарване напароване по безопасност	стълб доставка на БРПС	бр	10	424.27	4242.70	330.00	3300.00
157	1000162	Изграждане на СРС НН + БС в равнинен терен	пикетаж, зариване, изкоп, стълбоване вал, конзоли, поставяне и изграждане на основа, изграждане, монтаж на бетон и напарване на парачи, обратна засипка и разпробаване на пръст, монтаж табели, бодисване дупратно вал, изграждане + бетон, табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на БРПС	бр	20	1133.10	22662.00	890.00	17800.00
158	1000163	Изграждане на СРС НН + БС в планински терен	пикетаж, зариване, изкоп, стълбоване вал, конзоли, поставяне и изграждане на основа, изграждане, монтаж на бетон и напарване на парачи, обратна засипка и разпробаване на пръст, монтаж табели, бодисване дупратно вал, изграждане (валс изграждане на покривото, поставяне при транспортването на стълбовите), табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на БРПС	бр	20	1265.07	25301.40	980.00	18900.00
159	1000164	Изграждане на СРС НН + БС в равнинен терен	пикетаж, зариване, изкоп, стълбоване вал, конзоли, поставяне и изграждане на основа, изграждане, монтаж на бетон и напарване на парачи, обратна засипка и разпробаване на пръст, монтаж табели, бодисване дупратно вал, изграждане (валс изграждане на покривото, поставяне при транспортването на стълбовите), табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на БРПС	бр	10	1752.97	17529.70	1550.00	15500.00
160	1000165	Изграждане на СРС НН + БС в планински терен	пикетаж, зариване, изкоп, стълбоване вал, конзоли, поставяне и изграждане на основа, изграждане, монтаж на бетон и напарване на парачи, обратна засипка и разпробаване на пръст, монтаж табели, бодисване дупратно вал, изграждане (валс изграждане на покривото, поставяне при транспортването на стълбовите), табели по безопасност от четирите страни	стълб доставка на БРПС	бр	10	2101.10	21011.00	1700.00	17000.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

206	1000215	Демонтаж клемна изосвета за СРН	разчистване болтовете, изкарване на проводниците и демонтаж на клемата		бр	575	4.31	2765.75	4.50	2567.50
207	1000216	Монтаж клемна съединителна за СРН	Монтаж на клемата, монтаж болт, монтаж проводника, затягане	клемна доставка на ЕРПС	бр	1 200	11.19	13428.00	10.00	12000.00
208	1000217	Демонтаж клемна съединителна за СРН	разчистване на проводника, демонтаж болт и клемата		бр	1 200	8.34	10008.00	6.00	7200.00
209	1000218	Монтаж на клемна изосвета с конзола за УИП	На СВС монтаж шилда, глате голяма ухвата, лодка, задръжка носещия метал проводника и пристъпане с PVC лента	клемна доставка на ЕРПС	бр	4 600	12.95	59570.00	7.10	32660.00
210	1000219	Монтаж на клемна съединителна с конзола за УИП	На СВС се монтира болт с убо РА-1500, която се монтира върху носещия метал проводника и пристъпане с PVC лента	клемна доставка на ЕРПС	бр	3 450	13.23	45643.50	8.00	27600.00
211	1000220	Монтаж на клемна отломителна/разчиствителна към вилка	Монтажна клемна Т-образна, свързваща основния проводник с друг отломителен проводник, убоган и изстирган проводник за различни сечения и пристъпане с PVC лента	клемна доставка на ЕРПС	бр	10 060	8.56	86596.00	6.00	62100.00
212	1000221	Монтаж на външен завоач с кука на стандартна Б	Монтаж на кука с вилка, монтаж на клемна РА-25, в която се монтира 2x16 или 4x25 убоган проводник, другият край да се вади с отворен борт с убоганоза отворителна отломителна към вилката	клемна доставка на ЕРПС	бр	880	9.69	8527.20	5.50	4840.00
213	1000222	Монтаж на метални изолатори АИРВ	използване вилков сръмка му УИП и кабел или проводник	метална доставка на ЕРПС	бр	1 400	3.74	5236.00	4.00	5600.00
214	1000223	Монтаж на термомеханична глава	Направя разделка на кабел НН, доставяне на главата, затягане с верига до определена температура	доставка на ЕРПС	бр	115	28.43	3269.45	2.00	230.00
215	1000224	Монтаж на котвони отломители НН	изработка на котвони, подвързване на отломителя, закрепване и фиксиране на конструктивно-механично	доставка на ЕРПС	бр	115	23.21	2669.15	1.00	115.00
216	1000225	Монтаж на изолационен отломител СРН	изработка и монтаж на котвони, монтаж и вода изрязване на отломителя, закрепване и фиксиране на конструктивно-механично	вс доставка на ЕРПС	бр	31	50.82	1575.42	23.00	682.00
217	1000226	Монтаж на кука НН	Професионална изработка, монтаж на кука и шилда, монтаж на отломител	кука доставка на ЕРПС	бр	248	5.35	1326.80	0.80	198.40
218	1000227	Демонтаж на кука НН	електрическо разване, изплащане, спрей за ръцове, демонтаж на проводника		бр	173	4.05	700.65	2.40	415.20
219	1000228	Демонтаж на кука СРН	електрическо разване, изплащане, спрей за ръцове, демонтаж на проводника		бр	115	5.65	649.75	0.90	103.50
220	1000229	Демонтаж на Г болт	електрическо разване, изплащане, спрей за ръцове		бр	288	3.52	1013.76	0.90	259.20
221	1000229	Демонтаж на вилка	електрическо разване, изплащане, спрей за ръцове		бр	230	3.74	860.20	0.90	267.00
222	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-10 мм ² НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, проверка, монтаж с тербоване, съединение	доставка на ЕРПС	м	1 863	0.63	1173.69	0.20	372.60
223	1000231	Монтаж на единичен проводник до АС-25 мм ² НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, проверка, монтаж с тербоване, съединение	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	500	0.74	370.00	0.30	150.00
224	1000234	Монтаж на единичен проводник до АС-50 мм ² НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, проверка, монтаж с тербоване, съединение	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	575	0.81	465.75	0.70	402.50
225	1000235	Монтаж на единичен проводник до АС-70 мм ² НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, проверка, монтаж с тербоване, съединение	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	575	0.88	506.00	0.30	460.00
226	1000236	Монтаж на единичен проводник до АС-95 мм ² НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, проверка, монтаж с тербоване, съединение	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	575	1.07	615.25	0.85	488.75
227	1000237	Теглене на усукан проводник 2x6	прикачане на ролик към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на теглене, демонтаж на ролик	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	0 000	2.00	18000.00	1.60	16200.00
228	1000238	Теглене на усукан проводник 4x6	прикачане на ролик към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на теглене, демонтаж на ролик	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	34 000	2.21	75140.00	2.00	68000.00
229	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 мм ² АС	прикачане на ролик към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на теглене, демонтаж на ролик	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	90 000	2.85	256500.00	2.10	189000.00
230	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	прикачане на ролик към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на теглене, демонтаж на ролик	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	69 000	3.60	248400.00	2.50	172500.00
231	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 8	прикачане на ролик към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на теглене, демонтаж на ролик	проводник и арматура доставка на ЕРПС	м	7 000	4.66	32620.00	2.60	18200.00
232	1000241	Видение на единичен проводник до АС 95 СРН	изтегляне на проводника на стълба, монтаж на проводника, проверка и регулиране		м	3	1723.68	5171.04	650.00	1960.00
233	1000273	Монтаж единичен проводник до АС 95 СРН	разчистване, регулиране, проверка, монтаж на проводника, проверка, монтаж на била и бандажиране, монтаж на външен и носещ метал; дължината се изрязва в случаите за подмяна на проводника	доставка на ЕРПС	м	10	1897.99	18979.90	500.00	5000.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП.

234	1000242	Монтаж трифазовна линия с AC 50 в речниcken terrain СрН	развиване, регулиране, корбиране, крайни връзки, превръзки или свързани, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.	доставка на БРПС	км	10	1671.94	16718.40	1250.00	12500.00
235	1000243	Монтаж трифазовна линия с AC 50 и единични terrain СрН	развиване, регулиране, корбиране, крайни връзки, превръзки или свързани, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.	проводник и арматура, доставка на БРПС;	км	6	1821.53	10929.18	1400.00	8400.00
236	1000244	Монтаж трифазовна линия с AC 70 в речниcken terrain СрН	развиване, регулиране, корбиране, крайни връзки, превръзки или свързани, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.	доставка на БРПС	км	10	1795.26	17952.60	1350.00	13500.00
237	1000245	Монтаж трифазовна линия с AC 70 в единични terrain СрН	развиване, регулиране, корбиране, крайни връзки, превръзки или свързани, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.	проводник и арматура, доставка на БРПС	км	35	2049.82	71743.70	1450.00	50750.00
238	1000246	Монтаж трифазовна линия с AC 85 в единични terrain СрН	развиване, регулиране, корбиране, крайни връзки, превръзки или свързани, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.	доставка на БРПС	км	10	2101.03	21010.30	1480.00	14800.00
239	1000247	Монтаж трифазовна линия с AC 95 в единични terrain СрН	развиване, регулиране, корбиране, крайни връзки, превръзки или свързани, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.	проводник и арматура, доставка на БРПС	км	10	2996.74	29967.40	1490.00	14900.00
240	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	разчистване на превръзки, сваляне на зема, изваждане и изоставяване		м	300 000	0.53	159000.00	0.40	120000.00
241	1000300	Сваляване на единичен проводник до AC 95 СрН	Откъсване от лодки и вилостелби, превръзки. Сваляне на проводника без изваждане на баскаби		км	3	1427.54	4282.62	650.00	1950.00
242	1000240	Демонтаж трифазовна линия с AC 95 СрН	откъсване от лодки и вилостелби, разчистване на превръзки, сваляне на зема, изваждане и изоставяване. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.		км	10	1821.53	18215.30	700.00	7000.00
243	1000250	Демонтаж трифазовна линия с AC 70 СрН	откъсване от лодки и вилостелби, разчистване на превръзки, сваляне на зема, изваждане и изоставяване. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.		км	35	1094.42	38304.70	700.00	24500.00
244	1000251	Демонтаж трифазовна линия с AC 50 СрН	откъсване от лодки и вилостелби, разчистване на превръзки, сваляне на зема, изваждане и изоставяване. Дейността се използва в случаите за поддръжка на проводник.		км	6	927.74	5566.44	700.00	4200.00
245	1000249	Регулиране на трифазовна линия	Регулиране на проводника чрез развиване и постриване/изоставяване на превръзки, опъвателни и носещи клеми (до осъществяване на бандажирането на опъвателна лодка)		км	10	813.13	8131.30	500.00	5000.00
246	1000254	Направа на банджа	направа на превръзка, направа на бигли и бандажиране		бр	92	5.60	516.80	1.00	92.00
247	1000255	Монтаж на носеща	зачистване на проводника и корбиране на свързани свързани или монтаж на носещи клеми		бр	373	11.76	4386.48	7.00	2611.00
248	1000256	Демонтаж на носеща	направа на носещата съединение или демонтаж на носещи клеми		бр	115	6.67	767.05	5.00	575.00
249	1000259	Посреднически на фасон проводника към слаби НН или СН	за случаите на поддръжка на единични случаи откъсване за броя проводник		бр	300	12.03	3609.00	4.00	1200.00
250	1000258	Монтаж на опъвателно тяло	монтажиране, изтегляне на проводника и монтаж на клеми във ролата		бр	124	14.37	1781.88	9.50	1178.00
251	1000259	Демонтаж на опъвателно тяло	разчистване на зема, освобождаване на проводника и демонтажиране на ролата и трапезата		бр	124	12.39	1536.36	5.50	682.00
252	1000262	Монтаж на разединител РРОС, РОМ, РОМ/К	корбиране и монтаж на стойки (включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМ/К; монтаж на тръби към РРОС, и центровка на РРОС, освобождаване и изоставяване	Разединител и РРОС без тръби; доставка на БРПС;	бр	40	281.54	11261.60	220.00	8300.00
253	1000263	Демонтаж на разединител РРОС, РОМ, РОМ/К	Разчистване и демонтаж на разединителя от двете страни и РРОС с тръби		бр	40	125.17	5006.80	90.00	3600.00
254	1000264	Монтаж на стойки за ВП СрН	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя на стойката и на опъвателното тяло от двете страни	стойка и предпазител; доставка на БРПС;	бр	68	13.72	932.56	4.00	232.00
255	1000265	Монтаж на стойки НН или СН	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя на стойката и на опъвателното тяло от двете страни	стойка и предпазител; доставка на БРПС;	бр	173	4.78	826.94	2.00	346.00
256	1000266	Демонтаж на стойки за ВП СрН	Разчистване на зема и сваляне от конструкция		бр	92	10.06	925.52	4.00	368.00
257	1000267	Демонтаж на стойки НН или СН	Сваляне на предпазителя, освобождаване на зема и сваляне от конструкция		бр	115	3.28	377.20	2.00	230.00
258	1000269	Монтаж на трифазни съществени опъвателни СрН изолатор	Монтаж клеми, монтаж трифазни изолатори, изваждане проводника и свързването му към изолатора	проводник и арматура, доставка на БРПС;	бр	10	76.35	763.50	54.00	540.00
259	1000268	Направа заземление с един коп	Изваждане на коп и използване на материалите (болт, гайка и шайба) включително ако се използва подсъединение на заземлението (ако)	заземлител; доставка на БРПС;	бр	200	38.58	30864.00	35.00	28000.00
260	1000270	Направа заземление с два копа	Изваждане на коповете, използване на материалите (болт, гайка и шайба)	заземлител; доставка на БРПС;	бр	200	65.50	13100.00	55.00	11000.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

261	1000271	Излизване на кабелите на тока	Излизване съпроводители на разпределителна табела (не зависи от броя на кабелите включени в нея), включително издаване на протокол	бр.	100	12.83	1283.00	15.00	1500.00
262	1000272	Излизване на кабелите на кабел МН-20 метри кабел	включително издаване на протокол	бр.	62	12.83	795.46	15.00	930.00
263	1000273	Излизване на кабелите на кабел СРН-20 три жила	включително издаване на протокол	бр.	30	109.73	3291.90	90.00	3700.00
264	1000274	Излизване и наладба на електро трансформатор	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	10	105.92	1059.20	50.00	1100.00
265	1000275	Излизване и наладба на електро системи	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	10	74.84	748.40	20.00	800.00
266	1000276	Излизване и наладба на модули КРУ	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	10	74.84	748.40	20.00	800.00
267	1000277	Излизване и наладба на релейни защити	включително издаване на протокол	бр.	10	128.30	1283.00	20.00	1300.00
268	1000280	Изготвяне и издаване на строителни отчети	Изготвяне на отчети с вкл. текстово описание от лицензиран специалист. Предоставяне на планове/обектното лицензирано лице за извършване на дейност до твърдяне на отчетните данни ЗУО	мз	1 000	36.02	36020.00	24.00	34000.00
269	1000281	Транспорт на материал от склад на Вълчанитец	Процент от стойността на извадените материали	%	2 480 000	0.05	124000.00	0.03	74400.00
270	1000303	Транспортиране на СВС до 5 броя от склад на Вълчанитец до 25 км.	Транспорт от склада на Вълчанитец до обекта с изготвяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	1 000	10.96	10960.00	10.00	10000.00
271	1000304	Транспортиране на СВС от 6 до 15 броя от склад на Вълчанитец до 25 км.	Транспорт от склада на Вълчанитец до обекта с изготвяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	1 000	13.21	13210.00	8.00	8000.00
272	1000305	Транспортиране на СВС над 16 броя от склад на Вълчанитец до 25 км.	Транспорт от склада на Вълчанитец до обекта с изготвяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	1 000	14.33	14330.00	5.00	5000.00
273	1000306	Транспортиране на СВС до 5 броя от склад на Вълчанитец над 25 км.	Транспорт от склада на Вълчанитец до обекта с изготвяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	2 100	13.21	27741.00	10.00	21000.00
274	1000307	Транспортиране на СВС от 6 до 15 броя от склад на Вълчанитец над 25 км.	Транспорт от склада на Вълчанитец до обекта с изготвяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	2 100	14.33	30093.00	8.00	16800.00
275	1000308	Транспортиране на СВС над 16 броя от склад на Вълчанитец над 25 км.	Транспорт от склада на Вълчанитец до обекта с изготвяне и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	2 000	14.33	28660.00	5.00	10000.00
276	1000284	Транспорт на строителни материали до склад на Вълчанитец (дене)	Материали, подложки за релефиране	мм	34 500	1.19	41055.00	1.20	41400.00
277	1000285	Напрана на отвор в тухли	Пробиване, подизване дупликация	бр.	41	7.37	302.17	2.80	114.80
278	1000286	Напрана на отвор в бетон	Пробиване, подизване дупликация	бр.	52	9.91	515.32	5.50	285.00
279	1000287	Напрана улес в бетон до 10/20	Разкъртане на Бетон вкл. консолидации	м	98	1.73	168.54	2.00	115.00
280	1000288	Напрана и монтаж на стоманена конструкция (стол, бодилване)	профилна стоманка, Чевър, алтисери, Болтова, дювелера и болтоване	кг	2 980	6.29	18755.50	5.25	15487.50
281	1000289	Доставка на бетон	по oferta	м3	116	34.25	3988.75	34.00	3910.00
282	1000290	Доставка на бетон	по oferta	м3	10	123.98	1239.80	120.00	1200.00
283	1000291	Напрана циментова замазка над 4мм	Труд, материали	м2	116	10.09	1160.35	3.00	345.00
284	1000292	Удължаване на удължител на стълб или фидан	Труд и 1 бр. лепенка-удължител	кг	37 250	3.21	119572.50	3.20	55200.00
285	1000311	Монтаж на метална конструкция	Труд и металнация	кг	3 000	3.43	10290.00	1.60	3600.00
286	1000312	Напрана на изкол (стандартен-обичен)	Допълнителна позиция (използва се за спусъци, когато изработените изколи са извън стандарта на проциите с изколи)	м3	31	32.08	994.48	28.00	866.00
287	1000313	Напрана на гофра	Труд, материали, консумативи и механизация	м2	58	15.95	925.10	15.00	870.00
288	1000314	Напрана на прерава	Труд, материали, консумативи и механизация	м	230	2.20	506.00	2.10	483.00
289	1000315	Разбиване на бетон	Труд, техника, консумативи	м3	10	183.61	1836.10	90.00	900.00
290	1000316	Монтаж на улов или напрежен измествател трансформатор	Монтаж алу стълб (без изправ) и подвързване към съседен стълб	бр.	58	44.45	2576.10	10.00	580.00
291	1000317	Монтаж на трос или напрежен измествател трансформатор	разчистване на влакна, освобождаване на проводника и демонтиране на тилата	бр.	58	17.11	992.38	5.00	290.00
292	1000318	Поправка на размятаната шина в изкол	Труд, консумативи	м	230	3.87	890.10	2.20	506.00
293	1000319	Монтаж на автоматична защита по стена или конструкция	Труд и консумативи	кг	173	4.81	831.13	3.00	519.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

254	1000320	Доставка на чайър	доставка и полагане	доставка на извършителя	мз	23	35.20	809.60	300.00	590.00
256	1000321	Направа на конструкции от дървина	труд, зорбуватил, крепежни елементи и ламарина	доставка на изпълнителя	мз	500	66.25	33125.00	65.00	32500.00
298	1000328	Делопиране на стоманобетонни стълбове	Наговарване, изваждане и разтоварване. (Тук се смет се заплаща срещу документ, избор на черното метално делопиране да се извадят цети или нарязани вължителни на малка заплащане на метални, овъдържави ср. в стълба)		тон/ки	436	1.60	696.00	1.60	696.00
297	1000374	Пренася на стълб НМТ по м. Ул. В. пълноценен терен - ръчно	пренасяне, ръчно на разстояние обикни на стълба и крепежните елементи, през пресечен терен.		м	345	7.27	2508.15	7.20	2484.00
298	1000375	Наговарване, ср. и разне на бетон с височ. 30см	Пренасяне ръчно на бетон с кофичерби, на разстояние 80 м. през пресечен терен.		кд	10	106.92	1069.20	106.00	1060.00
299	1000382	Направа на път ДМ, широчина с механизация - временен път - наклон на терена над 15 %	прочистване и изравняване на терена с булдозербагер за достъп на механизацията и бригада.		дка	30	3770.71	113121.30	1700.00	51000.00
300	1000392	Направа на път ДМ, широчина с механизация - временен път - наклон на терена до 15 %	прочистване и изравняване на терена с булдозербагер за достъп на механизацията и бригада		дка	50	3637.22	181861.00	1700.00	85000.00
Обща стойност на КСС, в пр. без ДДС:								3731845.87		2578115.75

Ценови показатели

средна часова ставка	лв/час	5.00	лв/час	
допълнит. разходи за труд	%	98.00	%	
допълнит. разходи за транспорт и механизация	%	30.00	%	
ДСР за материали, доставени от изпълнителя	%	8.00	%	
печалба	%	8.00	%	

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

Комиси

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

Експ-ЕЛ

